МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

14.07.2022   №   2794-ск

DIRECTUM-15000-1889362

 О зачислении иностранных

граждан на 1 курс по очной форме

обучения на места по договорам

оказания платных

образовательных услуг,

предоставлении места в

общежитии

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2022/2023

учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол от

12.07.2022 № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2022 года на 1 курс по очной форме обучения на

места по договорам оказания платных образовательных услуг лиц, успешно

прошедших вступительные испытания, представивших заявление о согласии на

зачисление и заключивших договор об оказании платных образовательных

услуг:

Институт энергетики

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

1. Хадж-Али Абделбаки Алжир 22328011
c предоставлением места в

общежитии

Институт машиностроения, материалов и транспорта

15.03.01 Машиностроение

1. Эрнандес Альварадо Давид Колумбия 22338024
c предоставлением места в

общежитии

2

Институт компьютерных наук и технологий

09.03.01 Информатика и вычислительная техника

1. Амер Мустафа Мухамед

Камаль
Египет 22358022

c предоставлением места

в общежитии

2. Мазари Оссама Акрам Алжир 22358023
c предоставлением места

в общежитии

09.03.04 Программная инженерия

3. Менабдишвили Гиорги Грузия 22358024
c предоставлением места

в общежитии

4. Махмуд Али Мостафа

Солиман
Египет 22358025

c предоставлением места

в общежитии

5. Дорзеа Лиз Гаити 22358026
c предоставлением места

в общежитии

Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли

38.03.02_26 Международный бизнес (международная образовательная

программа) / International Business (International Educational Program)

1. Кихано Фореро Оскар

Даниель
Колумбия 22378026

c предоставлением места в

общежитии

38.03.01 Экономика

2. Ли Цинчжэ Китай 22378025
c предоставлением места в

общежитии

Проректор по международной деятельности Д.Г. Арсеньев

3

DIRECTUM-15000-1889362

Проект вносит Согласовано

Е.В. Саталкина (27.07.2022 12:23:56) А.А. Филимонов (27.07.2022 16:02:56)

Л.В. Панкова (27.07.2022 17:20:59)

А.А. Шнейдер (28.07.2022 16:12:58)

___________________________________

___________________________________